SEPUE‘LH{A' E SHOIPER ISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3 NQO/ prot., | Tirang, mé £©.(2..2019

_ VENDIM
Nr. 56 , dats /9 . (A 2019

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2019-2020, QE STUDIOJNE NE NJE
PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE
INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérise”, VKM nr.40, daté 23.01.2019 “ ,“Pér disa
ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.269, daté 29.03.2017, té Késhillit té Ministrave, “Pér
pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit
té paré té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, si dhe né relacionin e
Administratorit t¢ UMT-sé nr.3139/3,date¢ 25.11.2019 “Miratim -i listave té studentéve qé
pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit viti akademik 2019-2020" , Bordi i Administrimit té
Universitetit t&€ Mjekésisé, Tirané,

VENDOSI:

1. T¢é miratojé listén e 689 studentéve, q€ pérfitojné pérjashtim nga tarifa e studimit dhe
studiojné né njé program studimi t&€ ciklit t& paré dhe né njé program studimi t€ integruar, né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané, pér vitin akademik 2019-2020, me efekt financiar
14,522,500 (katérmbédhjetémilionepeséqindenjézetedymijéepeséqind) leké, bashkélidhur
kétij vendimi.

2. Efekti financiar qé rrjedh nga miratimi i list€s, sé studentéve t€ ciklit té paré dhe t€ integruar,
né vlerén 9,702,500 (néntémiljoneshtatégindedymijéepeséqind) leké, do t& kérkohet té
rimbursohet nga MASR, nga fondet grant té buxhetit t€ shtetit. Efekti financiar né shumén
4,820,000 leké (katérmilionetetégindenjézetmijé) leké, pér studentét né nevojé do té
pérballohet nga UMT-é.
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3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé,
Tiran€ pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare t& Institucionit.
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| REPUBLIKA SHQIPERISE |
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE N
FAKULTETI I SHKENCAVE MIEKESORE TEKNIKE

. |
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Adresa: Rr. e Dibrés, brénda QSU “Néns T;ereza”, Tirang, Tel &Fax: 2362 619; Tel. 23 73835,

Nr. Prot Tirane me " 2019

viti akademik 2019-:2020
% T . , |VitiI ~ [Mesatare e
Nr-|[Emér  |Atési  |Mbiemar Programi I studimit |studimit |ponderuar
.. 1] Amerilda |Arben |Rexhepi Inferm.Pérgjithshme 2 | 9.383333333
| _ 9.3
[

e studenteve viti I dyte "Bachelor"

Mesataret.

| 2|Dorina  |[Dede - [Koca Inferm.Pérgjithshme | 2
| _3|Franko |Kleant |Luka [Inferm. Pérgjithshme 2 9.033333333]
L4 Ornela I}Glevahir |Vasku lInfenn.Pérgjithshme 2 9.023[ -
__5|Rinaldd_|Qani - [Cela Inferm Pérgjithshme | 2 19.025]
__6[Silvana - [Hekuran |Misku Inferm.Pérgjithshme | 2 9.266666667| -
7[Besarta |Ylber [Islamaj Inferm.Pé&rgjithshme 2 | 9.291666667|
8|Brikena |[Ilir |Zyberaj _[Inferm.Pérgjithshme 2 ] ~92]
L_9lSitvi _ |Piro | Zykaj {Inform.Pérgjithshme | 2 | 9.158333333]
| 10[Elona  |Hysen [Hysi Inferm.Pérgjithshme | — 2 | 9.383333333]
| 11]Erika - |Sokol  |Braholli |Inferm.Pérgjithshme | 2 | 9.016666667|
- | 12[Elisia__|Edmond [Hasanaj Fizioterapi 2__ | 9.033333333]
13|Klarisa_[Fadil | Tafilaku Logopedi - 2 9575
14|Mettisa _|Higmet |Guleks Logopedi 2 9.083333333
15|Somela |Skender |Ujkaj Logopedi P2 9.683333333
16|Ermelindg Shefget  [Xhari Mami [ 2 9.333333333




]

REPUBLIKA SHQIPERISE
UNIVERSITETI | MJIEKESISE, TIRANE :
FAKULTETI SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Nr. Tirane me 2019

___ Prot

Mesataret e studenteve viti [ trete "Bachelor" viti akademik 2019-2020

Viti I Mesatare e

Nr |[Emér  |Atasi Mbiemér Programi I studimit Studimit  |ponderuar
1[Atjola ’IRamis Vela ’llufenn.Pérgjithsmne ’l 3 9.108333333
2|Elsa  |Nazmi |Hysa Inferm. Pérgjithshme 3 9.3
3[Eva IIAgron [Topalli Inferm. Pérgjithshme
4|Ilerda Ilir Infenn.Pérgjithsfnne
5/1lva [1ir [Inferm Pérgiithshme |
6|Nertila | Nazif [Bogdani [inferm. Pérgjithshme
7|Nurije [1tir Eoni _Llnferm.Pérgjithshme
8Serxho  [Paulin_ |Pirol; Inferm.Pérgiithshme
9|Stela |Agi Muhametaj Inferm.Pérgjithshme
|_10]Valmira [Fatos iHajdari [Inferm Pérgiithshme |
| 11]Edlira [Baftiar | Dulla flnfenn.Pérgjithshme |
12|Kelina__ |[Naim __ |Gjokols [Inferm Prgiithshme |
Txhe i II

9.316666667
9.708333333

9.166666667

9.016666667

9.308333333

3 ] 9.033333333
l

13[Klea |Shkelgim Xhepa [Inferm Pérojithshme
_14|Mbaresa |Bashkim |Cela IInfenn.Pérg’ithshme
15/Xhenis |Artur [Elezi [Inferm Pérgiithshme
16|Adelina_|[Tlir [Toska flufenn.Pé‘rgjfthshme
17|Elda_ |Luftar [Sulaj [Inferm. Pérgjithshme
ESIEIsa |[Aurel ~ |Golemi _[Iferm Pergiithshme

|

19|Rozalina |Genci [Lamaj [Inferm Pérgiithshme [

20(Dragana |Zef INdre]alaj IInferm.Pérgjiﬂ]shme |

21/Ronilda |Dashnor Bogdani IInferm;Pérgiithshme |
|_22[Adelina |Uks [Muhametaj |inferm pa jithshme |

23|EnkelejdalSokol _ |Seferasi [Inferm. Pérgiithshme |
| 24]Klea [1lir |Gjata jithshme |

25|Marinela [Gezim | Tocila gji
26|Riselda |Ymer [Berzeshta Inferm. Pérgiithshme
|_27[Sidorelz [Namik [Musoliari [Inferm. Pérgjithshme |
IiﬂZamim [Idriz IMug:a Inferm. Pérgjithshme
|_29]Deljana [Shefget [Hail; Inferm. Pérgjithshme
|_30[Eldisa  [Namik [Murati |Inferm Pérgiithshme
| 31[Eva [Pellumbi |Lena

Inferm.Pgr jithshme
|_32[Kimete [Syl |Alpapa llnfenn.Pérgiithshme |
|_33]Kiesjana [Fatos  [Topalii IInfenn.Pérg]'ithshme |
[_34]Omela [sa [Qelia [Inferm Pérgiithshme |




9.316666667]

(0%]

% Fsma [Kujtim _[NMaligi Inferm. Pérgjithshme | |
" 36/Altea __|Arwr_ [Semin; Inferm Pérgjithshme | 3 | 9.3
|_37|Bierina [Fasli _ |Kaca Inferm Pérgjithshme | 3 | 9.058333333
38| Eglantina [ Xhema] [Muga fhfem.Pérgjimshme [ 3 ] 9.191666667
39/Elda  [Fatmir ﬂBogdani lInfeIm.Pé‘rgiiths]nne [ 3 ] 9.325]
im _|Karaj Inferm.Pérgjithshme [ 3 ] 9.3
i Behexhet |Shehi Inferm.Pérgjithshme | 3 | 9.658333333
Shkelgim | Tanushi Inferm. Pérgjithshme [ 3 ] 9.2
43|Ervina  [Fatmir |Hysenaj [Imferm, Per, jithshme [ 3 | 9.266666667 |
44|Kristing_|Zeqir __|Hysa Imferm.Pargjfthshme [ 3 ] 9.058333333]
|_45]Steisi __IBesnik |Zepeli Inferm Pérgjithshme | 3 |_9.291666667]
46| Anxhela |Sali ___[Hilaj Inferm. Pérgjithshme | 3 |_9.241666667]
47|Elisona [Lazer __|Suka [Inferm Per. jithshme [ 3 | 9.058333333]
48|Emanuela| [suf __[Cipi fInfenn.Pérgjithshme [ 3 ] 9.075]
39/Izabela |[Artur_ |Hysen; fInfenn.Pérgiithshme E ]_935833333?]
si__ |Bilbi] [Zhollanji IMfe;m.Pérgjithshme | 3 | 9133333333
| 51|Marina |Tiir [Hida Inferm Pérgjithshme | 3 | 9.433333333
| 52[Xhenisa [Tomor  |Toska lInfenn.Pérgjithshme | 3 9.15
|_53|Debora [Lusn — [Morava llnfenn.Pérgjithshme | 3 | _9.041666667
>4/ Eduina _[Bajram  |Xhafa Inferm. Pérgjithshme | 3 | 9.091666667
55/Brestina_|Perparim |Osmani [Inferm. Pérgjithshme | 3 9.075
56/Erkan  |Lulzim Gjashta _ [Inferm par jithshme | 3 | 9.283333@
57|Fabjola |Mendim Hysa fluferm.Pé‘rgjithshmc [ 3 ] 9.241666667
BSIReisa [litjan _[Kacaj Inferm.Pérgjithshme | 3 | 9.0583333%
S9|Lutjana | Afrim Mema Iquem.Pergiithshme | 3 | 9.225
80|Rexhjana [Perparim |Hoxha |Inferm. Pér jithshme [ 3| 9.133333333]
Romina |Edmond |Culan; [Inferm Pérgjithshme [ 3 ] _9.25]
62|Vilma _ [Maksim |Hoxha Inferm. Pérgjithshme [ 3 7] 9.35
63Entela [T |Rexhmati Inferm. Pérgjithshme [ 3 ] 9.075]
64[F10gerta |Fadil |Doku IFizioterapi 3 | 9.453,
65/Gesjana | Qerim [Meha [Fizioterapi | 3 | 9.241666667]
66(Iva |Shpetim |Rushit [Fizioterapi 3 | 9.491666667
67[Kejsi  |Robert [Skenderi Fizioterapi 3 9.075
68/Omela | Qamil [Kaci |Fizioterapi | 3 9.225
69|Serena |Artan  |Mane [Fizioterapi E | 9.833333333
| 70/Sian  [Armand |Ademi [Fizioterapi 3 | 9.766666667
7UTrejsi _ [Sokol  |Selko [Fizioterapi [ 3 ] 9]
72| Valentina|Shpetim [Hysaj l!Fiziote i 3 | 9.066666667
73|Anila _ [Ramiz |Haxhin Fizioterapi 3 | 9583333333
74|Klea [T [Cipuri [Fizioterapi 3 ] 9.175
E{Megi [Petrit ~ |Kuka [Fizioterap; [ 3] 9.033333333
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REPUBLIKA & SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Tirané, me 4 . 42019

-2020

Lista e studentgve qé pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pé&r vitin akademik 2019

Emér, Mbiemér i studentit

Adelina Xhafaj
Albina Veliu

Albulena Cenaj

Alesja Kume
Anxhela Celaj
Brunilda Muca

Dajana Toma
Donatela Lasku
Dorina Halili
Egis Zeka

Elisa Zacelli

Enela Hajdari

Erida Cerraku

Erisela Meko
Fatbardha Makeshdedaj
Franceska Abazi

Gledis Karasoli

Hazbie Gerbolli

Hygerta Kovaci

Jahja Seferi
Jolanda Duraku
Kiajd Topalli
Klevisa Jasharllari
" Ledjana Mucllari
Leonida Duka
Marildo Zylfo

Marjana Cengu




Mbaresa Hana 11

30 I
31 l Mbarime Dauti 1
32 I Ornela Alliu I
33 [ Ornela Muci m
34 { Rezarta Salaj I
35 [ Ronina Palushi _
36 I Silva Bicaku _
37 ! Skerda Kojku _
38 I Suada Hoxha m
39 I Xheni Hysa
40 l Xhevjoara Manaj _
41 I Xhoana Kumara _
42 [ Xhuliana Haxhillari _
43 I Xhuljana Nikolli _
l 2. Studente me aftesi te kufizuar, te vertetuar nga Komisioni Mjekesor 1 Caktimit te Aftesise se Kufizuar per Pune, -
perfitues te pageses se aftesise se kufizuar
1 , Besjan Karrigi m
2 l Juxhin Gorenca _
3 ! Malvina Domgjoni _
f 3. Studenté qé kang té dy prindérit pensionistg ose njérin prind pensionist dhe prindi tjetér nuk jeton mé -
1 I Sagita Doda m
4. Studentét t& cilét jané fémijé punonjésve té Policisé sé Shtefit, t8 Gardes s@ Republikés, t& Shérbimit pér .
¢céshtjet e brendshme dhe aneksat, t& shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin, t& Forcave t& Armatosura, té
Shérbimit Informatiy Shtetéror dhe té Policisé s& Burgjeve qé kané humbur Jetén né krye dhe pér shkak t& detyrés.
1 , Argenta Curraj _
Gjithésej 48 studenté -
Komisioni

,'

Blerina Haznedari / 7

Katrin Mandij

Diana Hoxha . " Wam
sl

Miratoi

Administrator




UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI | MIEKESISE DENTARE

Programi i studimit "Master i Shkencave né Stomatologji"
Studentét, té cilét kang pérfunduar vitin akademik 2018-2019 me noté mesatare t& ponderuar

nga 9 (nénté)-10 (dhjeté_).

VITIV :
Nota mesatare e
Nr. (Emri Atwsia |Mbiemri ponderuar

1/Alba ARDJAN  [SULKO 9.633
2|Alba FATOS  [sALLIU 9.5
3|ALISA  |sPRO  [aupALl 9
4[DANIELA |GEzZIM  |RUC] - 9.33
5[DHIMITRU|ROBERT |PASKAL| 9.575
6|EDUINA  [BARDHYL [SHARRA 9.13
7|LUDJONA [SHKELQIM|JAUPAJ 9.2416

8MEGI _ |XHEVAIR |TARAJ 9.3
9INAILE  [LUAN BREGU 9.5
10|ANDI AGRON [LiCi 9.2
11|ADELAJDA[LIRIM FIFO 9.075
12|ANDI ARTAN  [TOTA 9.092
13/AURORA |ANGIELIN |DEDAJ 9.1
14|[EMANUELASHEMS|  |ELEZ| 9.575
15|FATMIRA [£SAT TODAJ : 9.1575
16/GRETA  [GEZIM  [SKUKA 9.2
17{HYGERTA |AGIM . |KAPIDANI 935
18[INVA AVN] [DUKA 9.65
I9/JONADA |ASLLAN _ |[CELAMI 9.083|
20/]SARA___ |ARTUR  [GIONI 9.133
21[XHENI __ |ILIRIAN  |GORANI 9.30833
22|XHO!.  |NEXHAT [HAIDARI 9.2

VITI IV
) ’ Nota mesatare e i
Nr. |Emri Atwsia |Mbiemri ponderuar

1[ENXHI  |GAZMENT|PAJA 9.083
. 2|NELA ARMAND [MATAJ 9157
3|TEA ARTAN  [DHEMBI 9.242
4INELDA  |ROBERT |QAMA 9.342




_ VITIII
Nr. |Emri Atwsia |Mbiemri ]ponderuar'

1[ERNI HERMAN [PRIFTI l 9.4

2|KRISTI  [LIRIM LICAJ 9

3|ALBINA  [SHPETIM |KULLA - 9.1

4/ARLIND  |BUJAR  |NOVA 9.5

5[FABJOLA |ZEF GJINI 9.6

6/LORETA |BANUSH |GJONI 9.8|

7|EDONA  [LULZIM  |PASHAJ ! 9.4

8JONIDA  [zAIMm PUCI ‘ 9.5

9|JORISA  |SHKELZEN |MALAJ | 9.1
VITI II

Nr. ’Emri ’Atﬁfsia leiemri ponderuar }

1|Ana - [Llukan [Golloshi Q.EI

2|Agon [Bajram ',Gjonbalaj 9.29

3|Albi Al [Hushi 9.38

4|Endri [losit Murzaku | 9.53

5[Juxhin Fatmir Gorenca l 9.93

6|Kejdi Koco [Gjilo [ 9.92]

7|Kristi Vangjel |Tata [ 9.05

| 8[Romina |Nazmi |Musaj [ 9.05
SEKRETARE ZV/DEKAN
Natasha LIKA _ Merita BARDHOSH]
f‘. _fi o . 0 'r .



LISTA E STUDENTEVE TF FAKULTETIT T MIEKESISE QF PLOTESOJNE KRITERET PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA E SHKOLLIMIT
VITI AKADEMIK 20192 020

Programi i

| 1 SwiviA —[roserr N B Ry S -~
Mmm_m-— Ndituné ckonomike

3 Mmmm-
mmmm- Naim skonomike
nm- Ndihné ckonomike
mm- Ndihné ckonomike
nmmmm- Nditn ckonomiks

5 JANXHELA|ABDULLA mm-
mmm-m-
2 RINALDO PN TEFENICL | jeea ||t chonemik
Mmmmmm- Naitme ckonomike
| 14 JANXHELINA[pROLETAR R ™ Sy gy o
IEE-E@Z.MME

Student PAK :

16 BRUNLDA 20N Jsiear | o] Naihme ckonomike
7] IOVALIN_JLALA | rurmaei | e chonemit

NAZMI ICENOLLART | [ 3] Student PAK -
FLORI BACI | Mjekesi | s Ndihmé ekonomike
ASEKD T Midesl |5 T o

RAMVIT__JOIOKA | Famae | e chonomi
T O N T

| _Famaci | 3 Student PAK
mmnm

i Ndihmé ekonomike
g | I B B
mmm
T Natmskononts
e e R B T
S e donomie

Ndihmé ekonomike

n Ndihmé ekonomike
“ Ndihmé ekonomike

II

Ndihmé ekonomike

Ndihmé ekonomike
2 prinder invlid :

Ndihmé ekonomike
ROME
]
MITAT __JPOGDANI | tes |5 seae conamit
N e R Ny

"



Student PAK L
Dy prindér Pensioniste
Student PAK ;

Student me dy prindér PAK

Dy prindér Pensioniste .~

Status me prind ish te perndjekur

_ Status me prind ish te perndjekur
55 mmmm—__

Status me prind ish te perndjekur

m 5 Njé& prind pension, tjetri nuk Jjeton

Status me prind ish te perndjekur
___
Farmaci ; 3 Student PAK

Anétarét e komisionit:
1.  Elira PAPA (Kryetare e komisionit) éjj’_ﬂ_
2. Eni BECI (Anétare) é{'
3. Anjeza KERI (Anétare)

f.  Besmira KULLAFT (Anétare) f_-,c/‘;,

. Klea RUMANO (Anétare) ,l 0



